
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 2 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 447.972,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 447.972,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1.1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.027.386,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: a.wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.397.386,60 zł,  b.niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie:  255.000,00 zł,  c.zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
w kwocie 375.000,00 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 447.972,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 117.460.158,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 100.594.913,74 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.865.244,87 zł, 

2. Wydatki budżetu – 123.487.545,21 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 100.025.952,21 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 23.461.593,00 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 248



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 248



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/104/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok. 

    Z tego:      
  z tego:    z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 578 467,52 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00 4 180 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 467,52 2 398 467,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 972,00 447 972,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 7 026 439,52 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00 4 180 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 439,52 2 846 439,52 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 398 467,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 467,52 2 398 467,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 972,00 447 972,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 2 846 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 439,52 2 846 439,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 039 

573,21 100 025 
952,21 73 354 157,99 48 091 380,33 25 262 

777,66 8 453 
140,00 9 857 650,30 4 619 003,92 0,00 3 742 

000,00 23 013 621,00 21 013 621,00 4 394 766,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 972,00 447 972,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 123 487 
545,21 100 025 

952,21 73 354 157,99 48 091 380,33 25 262 
777,66 8 453 

140,00 9 857 650,30 4 619 003,92 0,00 3 742 
000,00 23 461 593,00 21 461 593,00 4 394 766,00 2 000 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 248



Załącznik Nr 1.1 do uchwały Nr XIV/104/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok. 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 398 467,52  0,00  447 972,00  2 846 439,52  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 398 467,52 0,00 447 972,00 2 846 439,52 

  Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi turystów i 
miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w Binarowej  500 000,00        447 972,00     947 972,00  

Razem: 23 013 621,00 0,00 447 972,00 23 461 593,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 248



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/104/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2025 rok. 

Lp. Wyszczególnienie Plan zmiany Plan po zmianach  

1 Dochody ogółem                                                                                              117 460 158,61                          -               117 460 158,61     

2 Wydatki ogółem                                                                                                   123 039 573,21             447 972,00             123 487 545,21     

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -          5 579 414,60     -       447 972,00     -          6 027 386,60     

4 Przychody budżetu             8 704 414,60             447 972,00                9 152 386,60     

 

Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy (§ 950)             4 949 414,60             447 972,00                5 397 386,60     

 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego z tych 
środków (§ 906)               255 000,00                    255 000,00     

 Cyberbezpieczny samorząd               255 000,00                    255 000,00     

 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (§ 952)             3 500 000,00                 3 500 000,00     

5 
Rozchody budżetu                                                                                
w tym             3 125 000,00                 3 125 000,00     

 
Wykup innych papierów 
wartościowych (§ 982)             2 800 000,00                 2 800 000,00     

 
spłata otrzymanych krajowych 
kredytów (§ 992)                325 000,00                    325 000,00     

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 248


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok.
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2025 rok.

		2025-01-10T17:13:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




